
Resplan med Mermaid II Bali - Komodo - Bali 

 
 
Dag 1 
Checka in ombord på Mermaid II mellan 13:00-15:00 i Benoa Harbour på Bali. Du kommer att sätta 
ihop din utrustning och sen kan du slå dig ner i din hytt.  Efter det kommer det att göras en 
genomgång av båten och säkerhetsgenomgång, 

Middagen serveras klockan 19.00 medan Mermaid II kryssar in i solnedgången på sin nattliga resa till 
Moyo Island, nordvästra Sumbawa. Antal dyk  - 

Dag 2 
Börja ditt äventyr med ett fantastiskt dyk i det lugna, klara vattnet vid Angel Reef på Moyo Island. 
Massiva svampdjur, stim med bannerfish, triggerfish, frogfish, nakensnäckor, muränor, kirurgfiskar, 
snappers och tonfisk. Har du tur kan både mantor, valhaj och hammarhan dyka upp 

Därefter kryssar Mermaid II i två och en halv timme till Satonda Island för att se ett omgivande 
korallrev och ett nattdyk i världsklass. Efter ett fantastiskt dyk och middag kryssar hon över natten till 
Komodo NP. Antal dyk - 3 

Dag 3 
Mermaid II går in i Komodo nationalpark. Där kommer du att tillbringa dagen på de norra öarna i 
Komodo NP, Gili Lawa Laut och Gili Lawa Darat. Du kommer att kryssa till centrala Komodo för ett 
nattdyk vid Soro Lia eller Wainilu för att göra ett muck-nattdyk - en fantastisk plats att tillbringa 
natten på. Antal dyk - 4 

 

 

 



Dag 4 
Vi kryssar söder om Komodo Island till Manta Alley och Horseshoe Bay på Rinca Island. Spektakulär 
dyk väntar vid den världsberömda platsen Cannibal Rock - sällsynta nakensnäckor, frogfish, 
spektakulära koraller, svampar, sjöpungar, enorma svartkoraller, sköldpaddor, bläckfiskar och massor 
av revfiskar. Titta på varaner på stranden och kanske  apor, hjortar, vildsvin också ses längs 
stranden.... Kanske till och med att du kan få  se delfiner äta i den lugna bukten. Antal dyk - 4 

Dag 5 
Börja dagen med ett spännande besök i Komodo nationalpark för att se drakarna!  Därefter gör du 
tre dyk i Lintah Strait och förhoppningsvis dyk med stora fiskar vid Tatawa Besar, Siaba Kecil eller den 
ökända "Current City" Batu Bolong. Kom öga mot öga med revhajar, sköldpaddor, napoleonfiskar och 
mycket mer. Efter ett nattdykning på Gili Lawa Darat är det dags att ta farväl av Komodos 
nationalpark. Antal dyk - 3 

Dag 6 
Mermaid II kommer att ta sig till Gili Banta för ett morgondyk och sedan börjar en kryssning till 
Sangeang Volcano för att tillbringa resten av dagen där. Svart sand, vulkaniska gasbubblor, färgglada 
rev och tonvis med djur kommer att vänta på dig. Över natten kryssar vi till ön Sumbawa.  
Antal dyk - 4 

Dag 7 
Du kommer att njuta av två fantastiska dyk på Sumbawa- och Moyo-öarna för fler chanser att se 
ghost pipe fish, muränor, sköldpaddor, bläckfiskar med mera. Kanske en valhaj eller manta dyker upp 
här också. Sen är det dags att kryssa över natten till Benoa i södra Bali. Antal dyk - 2 

Dag 8 
Du går i land i Benoa hamn på Bali efter frukost klockan 8 på morgonen. 

Detta är ett exempel på resplan och kan ändras utanför operatörens kontroll. Den exakta resplanen, 
rutten och antalet dyk för din kryssning kan anpassas för att bäst passa väderförhållanden, tidvatten 
och strömmar, säsong och andra rådande händelser. Antal dyk - 
 
Beräknat totalt antal dyk på den här turen: 20 
 

 


